
UCHWAŁA NR XXXIV/301/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 24 ust. 1 uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 2019 roku 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk (Dz. Urz. 

Woj. Wielkp. z 2019r. poz. 5598) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) Michalina Giese – członek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1B894AF7-EDE9-4EC2-936D-0D2958EBA381. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/301/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 2021 roku zmieniającej

uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Zgodnie z § 24 ust. 1 uchwały Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wyrzysk, Rada Miejska

w Wyrzysku, odrębną uchwałą, powołuje 5 osobową Społeczną Komisję Mieszkaniową.

W związku z powrotem z urlopu macierzyńskiego pracownika Urzędu Miejskiego w Wyrzysku, będącego

członkiem Społecznej Komisji Mieszkaniowej, koniecznym jest dokonanie zmiany składu osobowego członków

Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Zadania, uprawnienia i regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej określone w w/w uchwale.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 1B894AF7-EDE9-4EC2-936D-0D2958EBA381. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




